СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Щукино в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«30» марта 2022     № 13-11

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Щукино в городе Москве

от 08.10.2021 №02-03 «Об утверждении

персонального состава комиссий

Совета депутатов муниципального

округа Щукино в городе Москве»

 В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 №56 "Об

организации местного самоуправления в городе Москве", со статьей 13 Устава

внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, статьей

86 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве,

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

решил:

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Щукино в городе Москве от 08.10.2021 № 02-03 «Об утверждении персонального

состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе

Москве» изложив приложения 1, 2, 3, 4, в редакции приложений 1, 2, 3, 4

настоящего решения соответственно.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Щукино города

Москвы www.shukino.ru.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В.

Глава муниципального округа

Щукино в городе Москве                                               М.В. Ким

http://www.shukino.ru/

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального

округа Щукино в городе Москве

                                                                                       от 30 марта 2022 г. № 13-11

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, по благоустройству

и охране окружающей среды

Председатель комиссии  Шурова Н.В.

Члены комиссии Андреев Д.В., Воронцов О.Н.,

Марьин И.А., Преображенская Г.С.

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального

округа Щукино в городе Москве

                                                                                       от 30 марта 2022 г. № 13-11

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

по развитию муниципального округа, реализации градостроительных планов

и капитальному ремонту

Председатель комиссии

Члены комиссии Андреев Д.В., Касымова О.А.,

Ким М.В., Фричинская О.Е., Шурова Н.В.

Приложение 3

к решению Совета депутатов муниципального

округа Щукино в городе Москве

                                                                                       от 30 марта 2022 г. № 13-11

Состав

бюджетно-регламентной комиссии Совета депутатов муниципального округа

Щукино в городе Москве по осуществлению контроля за использованием

муниципальной собственности

Председатель комиссии  Марьин И.А.

Члены комиссии Аникина А.В., Воронцов О.Н.,

Ким М.В., Князева Т.А.

Приложение 4

к решению Совета депутатов муниципального

округа Щукино в городе Москве

                                                                                       от 30 марта 2022 г. № 13-11

Состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

по социальной политике, вопросам здравоохранения, культуры,

спорта и делам молодежи

Председатель

комиссии
Аникина А.В.

Члены комиссии Касымова О.А., Князева Т.А., Кубарева Е.А.

Скобинов В.П., Преображенская Г.С., Фричинская О.Е.